C. An hæc urbs vulgo *Segorve* dicta est, non procul Valentia?

A. Incertum id, ut amicus noster Hieronymus Zurita pronunciat. Duos hujus nummos vidimus: alter cum Augusti capite, quantum conicio (litteræ enim abstant) intra delphinum & spicam, forte pro terræ marisque domino. In averfa est equestris statua hastati, ut in plerisque Hispaniæ nummis: infraque adscriptum SEGOBRICA. Alter nummus Tiberii Cæsaris est, & faciei circumscriptum: TI. CÆSAR. DIVI. AVG. F. AVGVSTVS. In antica parte corona gramínea, vel laurea spectatur, inscriptumque SEGOBRICA (\*).

(\*) Tab. LVI. 18. 19.

B. Utriusque *Calagurris* quos habes nummos?

A. In quibusdam *Municipium* vocatur, scriptumque CAL. IVLIA, quod equidem interpretor *Calagurris Julia*. In aliis C. CA. vel sic C. C. A. & lego *Colonia Calagurris Augusta*. Plinius quoque duas ait *Calagurres* ad conventum venisse Cæsaraugustam, *Calagurritano Násicas*, quos *Municipium* jure usos ait, vel *Coloniarum* ut quidam hic legunt: alteros vero *Calagurritanos Fibularenfes*, quos stipendiarios facit, forte quod cum Cantabris ab Augusto victis in potestatem venerint. Demus itaque *Calagurrim* Aragonum esse eandem *Násicaram*, sive *Colonia* ea sit, sive *Municipium*. Age, nummos nunc contemplemur. En, Augusti hic faciem agnosco, corona laurea victati, adscriptumque: AVGVSTVS. MV. CAL. IVLIA. In averfa parte, taurus est, cum Duumvirorum nominibus: L. BÆB. PRISCO. C. GRAV. BROC. II. VIR. hoc est: *Lucio Bæbio Prisco, Cajo Gravio (seu Granio) Brocho Duumviris*. Æreus est nummus, pondere semuncia. Huic æqualis, juvenis formam continet, qualis Augusti, adscriptumque: MVN. CAL. IVL. In averfa parte hæc sunt notæ: M. P. L. Æ. T. R. A. N. Q. VRSO. II. VIR. ITER. Prioris cognomen ad intelligendum difficile, sed sit sane *Marco Platorio Tranquillo, Quinto Urso*, sublatis nimirum punctis notas illinc dissecantibus (\*).

(\*) Tab. LVI. 20. T. LVII. 21.

B. Cur additur ITER. quod alias inusitatum?

A. Ut bis fuisse Duumviros significet: quomodo dicebatur *Consul iterum*, non *Secundum*, ut *Tertium*, *Quartum*.

B. Quid differunt *Consul bis*, & *Consul iterum*?

A. Nimirum, ut *Consul ter*, & *Consul tertium*.

B. Eodem redimus, nec expedis nodum.

A. Clarius id esse credebam. Memini A. Gellium hanc agitare quæstionem lib. X. *Tertium* ne *Consul an tertio* dici oporteat, orta disputatione, cum Cn. Pompejus in theatro, quod erat dedicaturus, honores suos inscriberet: consultusque M. Cicero suavit *TERT.* scriberent, addique

A. Gell. Lib. X. c. 1.